
====================================================================
C O P I A
---------

         VERBALE DI DETERMINAZIONE
         AREA  ECONOMICO FINANZIARIA

Registro cronologico area economico finanziaria n. 54 del 14-11-017

Registro generale n. 1075

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: GESTIONE SERVIZIO ECONOMATO ANNO 2017 . ASSUNZIONE

IMPEGNO  DI SPESA INTEGRATIVO PER IL PERIODO OTTO=
BRE-DICEMBRE 2017

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciassette il giorno  quattordici del mese di
novembre

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/ PROCEDIMENTO



PREMESSO:

- che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 06.03.1992 è
stato approvato il regolamento comunale per il servizio economato;

- che ai sensi dell'art. 23 del D.L. 02.03.89 N. 66 convertito in
legge n. 144 del 24.04.89, le spese previste dai regolamenti comunali
devono far riferimento ai capitoli del bilancio nonchè agli impegni di
spesa assunti in precedenza;

- che con determinazione dell'Area Economico Finanziaria n. 6 del
15/02/2017 è stato assunto un impegno di spesa di € 1.500,00 per la
gestione del servizio economato per l'anno 2017;

- che con successiva determinazione dell'Area Economico Finanziaria n.
44 del 15/09/2017 è stato assunto un impegno di spesa integrativo di €
2.200,00 ;

CONSIDERATO:

- che sono stati liquidati i rendiconti economato fino al 30.09.2017
e necessita provvedere ad assumere  un impegno di spesa integrativo
sugli stanziamenti di bilancio, onde permettere all̀Economo Comunale
la gestione delle spese previste dall'apposito regolamento ;

VISTO il D.Lgs n.267 del 18.08.2000;

VISTO il bilancio del corrente esercizio finanziario 2017-2019
annualità 2017;

DETERMINA

Di assumere un impegno di spesa integrativo di Euro 2.500,00 per il
pagamento delle varie spese che l'economo comunale dovrà ancora
sostenere per il periodo ottobre-dicembre 2017, da imputare sui
seguenti capitoli del bilancio corrente esercizio finanziario:

Cap.82 art.3 codice bilancio 01.02-1.03.02.09.000  €   700,00
Cap.83       codice bilancio 01.06-1.03.02.09.008  € 1.000,00
Cap.734      codice bilancio 04.02-1.03.01.02.001  €   400,00
Cap.648      codice bilancio 04.01-1.03.01.02.001  €   400,00

Di dare atto che si provvederà, con apposita determinazione, a
rendicontare le spese sostenute per il servizio economato.



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  ALESSANDRA DOTT.SSA SEVI

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art.453, comma 5, del D. Lgs. n.267/2000,
la copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettiva
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati
ai sensi dell’art.191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267:

Impegno Data Importo Int./Capitol
o

Esercizio

Data,
Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Dott.ssa Alessandra Sevi

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il
presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell’art.151, comma 4,
del d.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto...............................................

DICHIARA

che il presente provvedimento è affisso da
oggi...................all'Albo Pretorio fino al.....................

F.to    L'Addetto alle Pubblicazioni

===================================================================

Per copia conforme all'originale.

Montereale, lì

===================================================================


